et pertinentia prefate arcis et sicut parentes nostri per cartam et

dederunt et receperunt a monasterio prefato Farfensi, et promisi io

legitima conventione me inducere invehere in prefatam arcem

omnes habitatores pr^dicti podii, omnemque pertinentiam eius

constituere sub curte et pertinentia predicte arcis, et promisi re-

conciliari et reficere et nullo modo destruere et minuere predictam

arcem, sed magis augere, ampliare sicut bonus paterfamilias. 15

quam arcem in feudum recepì a prpdicto monasterio et domno

e. 388 A abbate Farfensi. item, convenimus ut domnus abbas
j|
eiusquc

successores plenam habeant facultatem faciendi guerram et pacem

sine omni contentione per arcem prescriptam cuicumque voluerint.

prpterea, si quo tempore nos nostrique successores seu qui nostro 20

nomine tenuerint, prefatam arcem monasterio Farfensi eiusque prò

tempore venerabili abbati seu certis missis et iconomis reddere

noluerimus nos nostrique successores, aut contendere presumpse-

rimus, litem seu controversiam fecerimus, promittimus nos com-

posituros centum libras papiensis monete pr^dicto monasterio eius- 25

que venerabili abbati. et prò pena predicta obligamus pignorisque

ponimus aliud podiura nostrum qui vocatur Henrici cum omnibus

suis pertinentiis, insuper qupcuinque habemus in civitate Reatina

eiusque pertinentiis, ut sint pignori obligata predicto monasterio

17. abbate] Nel testo abbati
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Farfensi eiusque venerabili abbati prò iam dieta pena. ad hec

si vos, donine abbas Adenulfe, vestrique successores predictam

arcem, qiiam in feudum accepimus, sine nostra culpa auferetis,

liceat nobis secure habere in prefata arce Septem lanule ea quc

5 de podio fuerunt. Beraldus Reatinus consul, Adeodatus, Todi-

nus de Liuto, Senebaldus Guinisi, Berardus Capestrelli, Rainal-

dus Trotte, Gentilis, Rainardus, et plures alii rogati testes inter-

fuimus. ego Albertus index scripsi.

Nicolaus. Anno ab incarnatione Domini millesimo. cxxxviiii., ^^•

IO temporibus Corradi secundi regis, et die quatuordecima ante ka- sarracenoeisuoi
. j ...... . . . . p, figli Girardino e

lendas lanuani, mdictione .11. hoc quidem tempore ego barra- Ottaviano, Raine-

cenus Kamern Kandonis nlius et Girardmus et Optavianus ems neiio figli di au-
done, e Rainucio

filii, et presbyter Rainerius et Paganellus Audonis fìlii, et ego ^'' Rainudo refu-
' tr " J o » O tano air abbate

Rainucius Rainucii filius diffinivimus et refutavimus Farfensi mo- Adenoifo una «sa
situata nella città